

GLB REVISION

# Petro-Chem Holding A/S

Smedeland 22, 2600 Glostrup

CVR-nr. 27 00 70 58

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29 MÅJ 2017

  
Peter Lenthe  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Petro-Chem Holding A/S Smedeland 22 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 27 00 70 58
	Stiftet: 6. februar 2003
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Johnny Berntsen, Formand Erik Benny Winther
<b>Direktion</b>	Peter Lenthe
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Cemb ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Petro-Chem A/S, Albertslund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for Petro-Chem A/S, der sælger olieprodukter og smøremidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.876 kr. mod -1.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen i Petro-Chem Holding er opmærksom på, at selskabet er i en kapitaltabssituation ved udgangen af regnskabsåret 1. januar -31. december 2016. Tilknyttede virksomheder har givet tilsagn om at sikre den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-2.000</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.750</b>	<b>-2.000</b>
Skat af årets resultat	874	440
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.876</b>	<b>-1.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.876	-1.560
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.876</b>	<b>-1.560</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	952	187
Udsudte skatteaktiver	1.374	1.265
Tilgodehavender i alt	2.326	1.452
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.326</b>	<b>1.452</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.326</b>	<b>1.452</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	612.750	612.750
3	Overkurs ved emission	537.250	537.250
4	Overført resultat	-1.229.743	-1.226.867
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-79.743</b></u>	<u><b>-76.867</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	2.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	78.944	75.819
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.069</u>	<u>78.319</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>82.069</b></u>	<u><b>78.319</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.326</b></u>	<u><b>1.452</b></u>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.150.000	1.150.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.150.000</b>	<b>1.150.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-1.150.000	-1.150.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-1.150.000</b>	<b>-1.150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Petro-Chem A/S	Albertslund	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	612.750	612.750
	<b>612.750</b>	<b>612.750</b>
Aktiekapitalen består af 612.750 aktier á 1,00 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	537.250	537.250
	<b>537.250</b>	<b>537.250</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.226.867	-1.225.307
Årets overførte overskud eller underskud	-2.876	-1.560
	<b>-1.229.743</b>	<b>-1.226.867</b>